[bookmark: _GoBack]別紙２
令和　　年　　月　　日
賃貸借契約終了の事前通知書兼再契約意向確認書【東日本大震災】

借主
福島県知事　内堀雅雄

貸主・貸主代理　住　　所
印

氏　　名
電話番号

私が、賃貸している下記物件は令和７年３月３１日に契約期間が満了し、賃貸借が終了することを借地借家法第３８条第６項の規定により通知します。
また、同物件について、令和７年４月１日を始期とする１年間の再契約の締結に関する意向については、下記のとおりです。
※　再契約できない理由　　１：入居者に関すること　　２：制度に関すること　　３：建物に関すること　　４：その他

	No.
	契約書
管理番号
	物件名
	部屋
番号
	物件所在地
	入居者
	被災元
市町村
	再契約の意向
	再契約
できない理由
	再契約できない
具体的な理由

	再契約できる場合は「有」を〇で囲む

(例)
　・　無
	「無」を〇で囲んだ場合は、用紙下部の理由を記入する
(例)３
	記載例）
建物を建て替える予定のため

	有　・　無

	有　・　無

	有　・　無

	有　・　無

	有　・　無

	有　・　無

	有　・　無

	有　・　無

	有　・　無

	有　・　無

	有　・　無

	有　・　無

2